
Tästä löydät Kuntajohtajat ry:n jäsenet, jotka tarjoavat sparrausta kollegoilleen kuntajohtamisen teemoista:  

 
Mika Hatanpää, Kankaanpää: mika.hatanpaa@kankaanpaa.fi  

• Kuntajohtaminen yleisesti  

• Kuntatalous 

• Henkilöjohtaminen 
 
Anne Heusala, Mänttä-Vilppula: anne.heusala@taidekaupunki.fi  

• Ristiriitatilanteet  

 
Katri Kalske, Vantaa: katri.kalske@vantaa.fi 

• Kuntajohtaminen yleisesti  

 
Markku Koskinen, Kärkölä: markku.koskinen@karkola.fi 

• Kuntastrategia 

 
Tuomas Lohi, Kempele: tuomas.lohi@kempele.fi  

• Kuntajohtaminen yleisesti  

 
Hannele Mikkanen, Liperi: hannele.mikkanen@liperi.fi  

• Kuntajohtaminen yleisesti  

• Kuntastrategia  

• Henkilöjohtaminen  

• Ristiriitatilanteet  

• Sosiaalinen media  
 
Teijo Mäenpää, Säkylä: teijo.maenpaa@sakyla.fi 

• Kuntajohtaminen yleisesti  

• Kuntastrategia  

• Omistajapolitiikka / konserniohjaus 

• Kuntatalous 

• Henkilöjohtaminen  

• Ristiriitatilanteet  

• Sosiaalinen media  
 
Outi Mäkelä, Nurmijärvi: outi.makela@nurmijarvi.fi  

• Kuntajohtaminen yleisesti  

• Kuntastrategia  

• Omistajapolitiikka / konserniohjaus 

• Kuntatalous 

• Ristiriitatilanteet  

• Sosiaalinen media  
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Simo Mäkinen, Sonkajärvi: simo.makinen@sonkajarvi.fi 

• Kuntajohtaminen yleisesti  

 
Päivi Rahkonen, Hollola: paivi.rahkonen@hollola.fi  

• Kuntajohtaminen yleisesti  

• Kuntastrategia  

• Omistajapolitiikka / konserniohjaus 

• Kuntatalous 

• Henkilöjohtaminen  

• Ristiriitatilanteet  
 
Mervi Simoska, Juva: mervi.simoska@juva.fi 

• Kuntajohtaminen yleisesti  

• Henkilöjohtaminen  

• Ristiriitatilanteet  
 
Jukka-Pekka Ujula, Helsinki: jukka-pekka.ujula@hel.fi 

• Kuntajohtaminen yleisesti  

 
Atso Vainio, Uusikaupunki: atso.vainio@uusikaupunki.fi  

• Kuntajohtaminen yleisesti  

• Kuntastrategia  

• Kuntatalous 

• Henkilöjohtaminen  

• Ristiriitatilanteet  

• Sosiaalinen media  
 
Eero Väätäinen, Nokia: eero.vaatainen@nokiankaupunki.fi  

• Kuntajohtaminen yleisesti  

• Kuntastrategia  

• Omistajapolitiikka / konserniohjaus 

• Kuntatalous 

• Henkilöjohtaminen  

• Ristiriitatilanteet  
 
Juha Yli-Rajala, Tampere: juha.yli-rajala@tampere.fi  

• Kuntajohtaminen yleisesti  

• Kuntastrategia  

• Omistajapolitiikka / konserniohjaus 

• Kuntatalous 

• Henkilöjohtaminen  

• Ristiriitatilanteet  

• Sosiaalinen media  
 
 
 

mailto:simo.makinen@sonkajarvi.fi
mailto:paivi.rahkonen@hollola.fi
mailto:mervi.simoska@juva.fi
mailto:jukka-pekka.ujula@hel.fi
mailto:atso.vainio@uusikaupunki.fi
mailto:eero.vaatainen@nokiankaupunki.fi
mailto:juha.yli-rajala@tampere.fi


 

 

Seniorikuntajohtajista: 

Antero Alenius, emeritus Hämeenkyrö: suinela2020@gmail.com  
 

Vesa Lötjönen, emeritus Siilinjärvi: vesku.kaavi@gmail.com  

• Kuntajohtaminen yleisesti 
 

Jukka Moilanen, emeritus Ulvila: moilanen.jusu@gmail.com  

• Kuntajohtaminen yleisesti 

• Alueiden käyttö ja kaavoitus 

• Henkilöjohtaminen  

• Ristiriitatilanteet  
 
Hannu Koski, emeritus Juupajoki, kuntamentorin koulutus: hannu.ilari@kotikone.fi   

• Pienen kunnan johtaminen 

• Kuntatalous  

• Henkilöstöjohtaminen 
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